



Krajowa Administracja
Skarbowa

Warszawa, dnia 28 sierpnia 2017 r.

**Izba Administracji Skarbowej
w Warszawie
Dział Zamówień Publicznych**

1401/ILZ/260-16 bis/1/17/TD

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę środków transportu”.
Postępowanie nr PN/16 bis/2017.

I. ZMIANA ZAPISÓW SZCZEGÓŁOWEGO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Izba Administracji Skarbowej w Warszawie – wykonując dyspozycję art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej Ustawą, informuje Wykonawców, iż dokonuje zmiany w załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Zostają wprowadzone następujące zmiany zapisów:

W części I zamówienia – samochód dostawczy typu furgon

Zamiast zapisu p. 1 ppkt.1) o dotychczasowym brzmieniu:

„ część ładunkowa wyposażona w przesuwne drzwi boczne prawe oraz tylne podwójne otwierane pod kątem min. 240 stopni, trwała przegroda oddzielająca kabinę kierowcy od przedziału ładunkowego z blachy, podłoga przedziału ładunkowego wyłożona sklejką wodoodporną o grubości 15 mm z warstwą antypoślizgową lub termoutwardzalnym plastikiem, ściany boczne pokryte blachą aluminiową ryflowaną 3 mm grubości lub sklejką wodoodporną o grubości 6 mm, nadwozie pokryte lakierem samochodowym w jednym z kolorów: ciemna zieleń, grafit, szary, srebrny, niebieski, granatowy, czarny, biały.”

Wprowadza się zapis:

„ część ładunkowa wyposażona w przesuwne drzwi boczne prawe oraz tylne podwójne otwierane pod kątem min. 240 stopni, trwała przegroda oddzielająca kabinę kierowcy od przedziału ładunkowego z blachy, podłoga przedziału ładunkowego wyłożona sklejką wodoodporną o grubości **minimum** 15 mm z warstwą antypoślizgową lub termoutwardzalnym plastikiem, ściany boczne pokryte blachą aluminiową ryflowaną **minimum** 3 mm grubości lub sklejką wodoodporną o grubości **minimum** 6 mm, nadwozie pokryte lakierem samochodowym w jednym z kolorów: ciemna zieleń, grafit, szary, srebrny, niebieski, granatowy, czarny, biały.”

II. ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Zamawiający – Izba Administracji Skarbowej w Warszawie – wykonując dyspozycję art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej **Ustawą**, informuje Wykonawców, że wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: „czy zamawiający dopuszcza okres realizacji 90 dni”

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje termin realizacji zamówienia wynoszący 60 dni.

Pytanie 2: „czy zamawiający dopuszcza wyższą wartość całkowitą zamówienia niż 439024,39 PLN bez VAT jednak nie przekraczającą 135000 euro”

Odpowiedź:

Zamawiający określił szacunkową wartość zamówienia i wskazaną kwotę upublicznił w ogłoszeniu o zamówieniu. Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwoty większej niż oszacowana wartość zamówienia.

Pytanie 3: „czy zamawiający dopuszcza dłuższy termin dostawy mikrobusów, ze względu na doposażenie w sygnały świetlne oraz dźwiękowe”

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje termin realizacji zamówienia wynoszący 60 dni.

Pytanie 4: „czy zamawiający dopuszcza dla samochodu typu furgon wyłożenie podłogi części ładunkowej sklejką o grubości 10mm a ścian sklejką o grubości 5 mm”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby zgodnie ze zmienionymi zapisami p. 1 ppkt. 1) szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w części I zamówienia, dotyczącego samochodu dostawczego typu furgon, aby wnętrze kabiny ładunkowej spełniało następujące warunki:

„część ładunkowa wyposażona w przesuwne drzwi boczne prawe oraz tylne podwójne otwierane pod kątem min. 240 stopni, trwała przegroda oddzielająca kabinę kierowcy od przedziału ładunkowego z blachy, podłoga przedziału ładunkowego wyłożona sklejką wodoodporną o grubości **minimum** 15 mm z warstwą antypoślizgową lub termoutwardzalnym plastikiem, ściany boczne pokryte blachą aluminiową ryflowaną **minimum** 3 mm grubości lub sklejką wodoodporną o grubości **minimum** 6 mm”

Pytanie 5: „Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminie 60 dni kalendarzowych od dnia następnego po podpisaniu umowy. Tak określony termin jest nierealny do zachowania dla samochodów produkowanych przez uznanych producentów w trakcie rzetelnego, realnego procesu technologicznego, gdzie termin ca. 14 tygodni od złożenia zamówienia jest możliwie najkrótszym terminem dostawy. Dodatkowo, ustalenie tak krótkiego terminu wykonania zamówienia rodzi uzasadnione podejrzenia naruszenia przez Zamawiającego zasad określonych w art. 7 ustawy PZP: zasady uczciwej konkurencji oraz równości wykonawców, gdyż w/w. termin 60 dni są w stanie spełnić wyłącznie tylko ci wykonawcy, którzy o zamówieniu wiedzieli wcześniej (a więc przed ogłoszeniem o postępowaniu) i zdołali dokonać zamówień u importera, lub tacy, którzy składują już zamawiane samochody na swoich placach magazynowych. Wykonawca, który dowiedział się o zamówieniu dopiero z ogłoszenia i podpisze umowę w wyniku złożenia najkorzystniejszej oferty oraz rzetelnych i zgodnych z zasadami prawa działań w toku postępowania – nie jest w stanie dostarczyć samochodów w terminie krótszym niż 14 tygodni od dnia

następnego po podpisaniu umowy. W związku z powyższym wnosimy o zmianę terminu realizację zamówienia: z terminu 60 dni na termin 14 tygodni od dnia następnego po podpisaniu umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje termin realizacji zamówienia wynoszący 60 dni. Wskazane parametry pojazdów nie wymagają aby samochody były produkowane niemalże „na zamówienie”. Wielu Wykonawców dysponuje pojazdami o wskazanych parametrach. Ewentualne przeróbki lub uzupełnienia wyposażenia pojazdu (wyłożenie podłogi sklejką, montaż sygnałów świetlnych i dźwiękowych) nie wymagają zaangażowania znaczących środków oraz nie są czasochłonne.

Pytanie 6: Czy zamawiający dopuszcza moc silnika od 114 KM?

Odpowiedź:

Nie, pozostawia się zapis „moc silnika minimum 120 KM”

Pytanie 7: Czy w samochodach typu mikrobus zamawiający dopuszcza klimatyzację jednostrefową z dodatkowym nawiewem na tył pojazdu?

Odpowiedź:

Nie. Pozostawia się zapis „klimatyzacja dwustrefowa (przód/tył) z dodatkowym nawiewem na tył pojazdu”

Pytanie 8: Czy zamawiający dopuszcza radioodtwarzacz z USB i Bluetooth ale bez odtwarzacza płyt CD?

Odpowiedź:

Zamawiający znając obecne rozwiązania w tym zakresie celowo wskazał aby samochód był wyposażony w radioodtwarzacz nie ograniczając jedynie do wyposażenia go np.: w radioodtwarzacz z CD. Dopuszcza się wyposażenie samochodu w radioodtwarzacz z USB i Bluetooth.

Wykonując dyspozycję art. 38 ust. 2 Ustawy powyższe odpowiedzi Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej pod adresem: www.mazowieckie.kas.gov.pl w zakładce „Ogłoszenia/zamówienia publiczne powyżej 30 tys. EUR”.

Na oryginale podpis:

/ - /

Jacek Wielkopolanin